
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO

REITOR PRO TEMPORE
Airon Aparecido Silva de Melo

EDIÇÃONº 013 Garanhuns, 08 de abril de 2022

BOLETIM DE SERVIÇO



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO
BOLETIM DE SERVIÇO

EDIÇÃO Nº 013, sexta-feira, 08 de abril de 2022

P á g i n a | 2

AV. BOM PASTOR, S/N – BOA VISTA – CEP: 55292-270 – GARANHUNS/PE

APRESENTAÇÃO

Boletim de Serviço está previsto na Lei nº 4.965, de 05 de maio de 1966, que
dispõe sobre a publicação dos atos relativos aos servidores públicos civis do
Poder Executivo. O Boletim de Serviço é o instrumento utilizado para dar ao
público conhecimento dos atos e procedimentos formais editados no âmbito da

Universidade Federal do Agreste de Pernambuco (UFAPE), atendendo ao princípio da
publicidade, prescrito no art. 37 da Constituição Federal. Seu conteúdo está organizado em
conformidade com os assuntos administrativos rotineiros da Instituição.

Conforme Instrução Normativa 001/2013-GR, da UFRPE, que é tutora da UFAPE,
serão emitidas pelos responsáveis dos respectivos Setores, Departamentos Acadêmicos,
Unidades Acadêmicas, Coordenações de Cursos de Graduação, Coordenações de Programas
de Pós- graduação, Pró-reitorias, Núcleos e Superintendências, caso as portarias não tenham
como consequência efeitos financeiros.

EDIÇÃO

REITORIA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS - PROGEPE

O



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO
BOLETIM DE SERVIÇO

EDIÇÃO Nº 013, sexta-feira, 08 de abril de 2022

P á g i n a | 3

AV. BOM PASTOR, S/N – BOA VISTA – CEP: 55292-270 – GARANHUNS/PE

SUMÁRIO

REITORIA.............................................................................................................................................................4 e 5

PROGEPE.............................................................................................................................................................6 e 7



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO
BOLETIM DE SERVIÇO

EDIÇÃO Nº 013, sexta-feira, 08 de abril de 2022

P á g i n a | 4

AV. BOM PASTOR, S/N – BOA VISTA – CEP: 55292-270 – GARANHUNS/PE

REITORIA

Portaria nº 076/2022-REIT, de 06 de abril de 2022.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
AGRESTE DE PERNAMBUCO, nomeado pela Portaria MEC nº 2.118, de 10
de dezembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 10 de dezembro
de 2019, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

Art. 1º - Designar a servidora ANDRÉA GALINDO CARNEIRO ROSAL, do
Quadro Único de Pessoal desta Universidade, Matrícula SIAPE Nº 1854645,
para exercer a Função (FG-03) de Chefe de Seção, da Seção de Apoio
Administrativo e Acadêmico da Coordenação do Curso de Bacharelado em
Engenharia de Alimentos, da Universidade Federal do Agreste de Pernambuco
(Processo nº 23082.009026/2022-70). Esta portaria foi publicada no Diário
Oficial da União em 06/04/2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO
Reitor Pro Tempore

Portaria nº 077/2022-REIT, de 06 de abril de 2022.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE
PERNAMBUCO, nomeado pela Portaria MEC nº 2.118, de 10 de dezembro de 2019,
publicada no Diário Oficial da União em 10 de dezembro de 2019, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, resolve:

Art. 1º - Designar o servidor ANTHONY WELLINGTON ALMEIDA GOMES, do
Quadro Único de Pessoal desta Universidade, Matrícula SIAPE Nº 2142103, para
exercer a Função (FG-03) de Chefe de Seção, da Seção de Apoio Administrativo e
Acadêmico da Coordenação do Curso de Bacharelado em Agronomia, da
Universidade Federal do Agreste de Pernambuco (Processo nº 23082.009261/2022-41).
Esta portaria foi publicada no Diário Oficial da União em 06/04/2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO
Reitor Pro Tempore

Portaria nº 078/2022-REIT, de 06 de abril de 2022.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE
PERNAMBUCO, nomeado pela Portaria MEC nº 2.118, de 10 de dezembro de 2019,
publicada no Diário Oficial da União em 10 de dezembro de 2019, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, resolve:

Art. 1º - Designar o servidor ANDERSON FERNANDES DE ALENCAR, do Quadro
Único de Pessoal desta Universidade, Matrícula SIAPE Nº 2240654, para exercer a
Função (FG-03) de Chefe de Seção, da Seção de Certificação, lotado no Departamento
de Difusão Científica, Tecnológica e Inovação, na Pró-Reitoria de Extensão e Cultura,
da Universidade Federal do Agreste de Pernambuco (Processo nº 23082.009327/2022-
01). Esta portaria foi publicada no Diário Oficial da União em 06/04/2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO
Reitor Pro Tempore

Portaria nº 079/2022- REIT, de 06 de abril de 2022.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE
DE PERNAMBUCO, nomeado pela Portaria MEC nº 2.118, de 10 de dezembro
de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 10 de dezembro de 2019, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

Art. 1º - Designar o servidor VANILSON PEDRO DA SILVA, do Quadro Único
de Pessoal desta Universidade, Matrícula SIAPE Nº 1961065, para exercer a
Função (FG-03) de Secretário da Prefeitura Universitária, lotado na Pró-Reitoria
de Administração, da Universidade Federal do Agreste de Pernambuco (Processo
UFRPE nº 23082.009604/2022-78). Esta portaria foi publicada no Diário Oficial
da União em 06/04/2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO
Reitor Pro Tempore

Portaria nº 080/2022- REIT, de 06 de abril de 2022.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE
DE PERNAMBUCO, nomeado pela Portaria MEC nº 2.118, de 10 de dezembro
de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 10 de dezembro de 2019, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

Art. 1º - Dispensar a servidora ADILMA LOPES BRANDÃO, do Quadro Único
de Pessoal desta Universidade, Matrícula SIAPE Nº 1552606, da Função (FG-02)
de Coordenadora da Coordenadoria de Captação de Recursos do Departamento de
Planejamento, Informações Institucionais e Captação de Recursos, da Pró-Reitoria
de Planejamento, da Universidade Federal do Agreste de Pernambuco (Processo
UFRPE nº 23082.031539/2021-86). Esta portaria foi publicada no Diário Oficial
da União em 06/04/2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO
Reitor Pro Tempore

Portaria nº 081/2022- REIT, de 06 de abril de 2022.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE
DE PERNAMBUCO, nomeado pela Portaria MEC nº 2.118, de 10 de dezembro
de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 10 de dezembro de 2019, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

Art. 1º - Designar a servidora ADILMA LOPES BRANDÃO, do Quadro Único
de Pessoal desta Universidade, Matrícula SIAPE Nº 1961065, para exercer a
Função (FG-01) de Secretária, da Secretaria de Meio Ambiente e Sustentabilidade,
lotada na Prefeitura Universitária, na Pró-Reitoria de Administração, da
Universidade Federal do Agreste de Pernambuco (Processo UFRPE nº
23082.009604/2022-78). Esta portaria foi publicada no Diário Oficial da União
em 06/04/2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO
Reitor Pro Tempore



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO
BOLETIM DE SERVIÇO

EDIÇÃO Nº 013, sexta-feira, 08 de abril de 2022

P á g i n a | 5

AV. BOM PASTOR, S/N – BOA VISTA – CEP: 55292-270 – GARANHUNS/PE

REITORIA

Portaria nº 082/2022- REIT, de 08 de abril de 2022.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE
DE PERNAMBUCO, nomeado pela Portaria MEC nº 2.118, de 10 de dezembro
de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 11 de dezembro de 2019, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

Art. 1º - Designar a servidora RITA DE CÁSSIA SOARES CARDOSO, do
Quadro Único de Pessoal desta Universidade, Matrícula SIAPE Nº 1552367, para
exercer a Função (FG-03) de Chefe de Seção, da Seção de Apoio Administrativo e
Acadêmico da Coordenação do Curso de Bacharelado em Medicina Veterinária,
da Universidade Federal do Agreste de Pernambuco. (Processo UFRPE nº
23082.009715/2022-84)

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO
Reitor Pro Tempore

Portaria nº 083/2022-REIT, de 08 de abril de 2022.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE
DE PERNAMBUCO, nomeado pela a Portaria MEC nº 2.118, de 10 de dezembro
de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 11 de dezembro de 2019, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

ALTERAR a Portaria nº 079/2022, de 06 de abril de 2022, referente à designação
do servidor VANILSON PEDRO DA SILVA, para exercer a Função de Secretário
da Prefeitura Universitária, lotado na Pró-Reitoria de Administração, da
Universidade Federal do Agreste de Pernambuco (Processo UFRPE nº
23082.009604/2022-78), modificando os termos a seguir, permanecendo os
demais termos inalterados:

Onde se lê:
[...]
para exercer a Função (FG-03)

Leia-se:
[...]
para exercer a Função (FG-01)

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO
Reitor Pro Tempore

Portaria nº 084/2022- REIT, de 08 de abril de 2022.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE
DE PERNAMBUCO, nomeado pela Portaria MEC nº 2.118, de 10 de dezembro
de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 11 de dezembro de 2019, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

Art. 1º - Designar as servidoras JULIENE DA SILVA BARROS GOMES,
Matrícula SIAPE Nº 1508151; MARIA EDILENE VILAÇA SOUZA, Matrícula
SIAPE Nº 1567065; e ILCA SUZANA LOPES VILELA, Matrícula SIAPE Nº
1529767; para compor a Comissão preparatória do processo de instituição e
implementação do Planejamento Individual de Trabalho docente (PIT) e do
Relatório Individual de Trabalho docente (RIT) no âmbito da UFAPE.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO
Reitor Pro Tempore

Portaria nº 085/2022-REIT, de 08 de abril de 2022.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE
DE PERNAMBUCO, nomeado pela a Portaria MEC nº 2.118, de 10 de dezembro
de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 11 de dezembro de 2019, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

ALTERAR a Portaria nº 081/2022, de 06 de abril de 2022, referente à designação
da servidora ADILMA LOPES BRANDÃO, para exercer a Função de Secretária,
da Secretaria de Meio Ambiente e Sustentabilidade, lotada na Prefeitura
Universitária, na Pró-Reitoria de Administração, da Universidade Federal do
Agreste de Pernambuco. (Processo UFRPE nº 23082.009604/2022-78),
modificando os termos a seguir, permanecendo os demais termos inalterados:

Onde se lê:
[...]
Matrícula SIAPE Nº 1961065

Leia-se:
[...]
Matrícula SIAPE Nº 1552606

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO
Reitor Pro Tempore

Portaria nº 086/2022- REIT, de 08 de abril de 2022.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE
DE PERNAMBUCO, nomeado pela Portaria MEC nº 2.118, de 10 de dezembro
de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 11 de dezembro de 2019, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando que versa no OFÍCIO
Nº 006/2022/CP/UFAPE, resolve:

Art. 1º - Alterar a Portaria nº 145/2021-REIT, de 05 de novembro de 2021.

Art. 2º - Designar os docentes TIAGO BUARQUE ASSUNÇÃO DE
CARVALHO (Presidente), Matrícula SIAPE Nº 1788516; DIMAS CASSIMIRO
DO NASCIMENTO FILHO, Matrícula SIAPE Nº 2114896; JOSABETE
SALGUEIRO BEZERRA DE CARVALHO, Matrícula SIAPE Nº 2378009;
MARCELO DE OLIVEIRA MILFONT, Matrícula SIAPE Nº 2034261; IRIS
BARBOSA DE SOUZA, Matrícula SIAPE Nº 1815331; MARILENE DA SILVA
LIMA, Matrícula SIAPE Nº 2497252; DENNYS DIKSON MARCELINO DA
SILVA, Matrícula SIAPE Nº 2000409; ÂNGELA VALÉRIA ALVES DE LIMA,
Matrícula SIAPE Nº 1334210; MÁRCIA BERSANE ARAÚJO DE MEDEIROS
TORRES, Matrícula SIAPE Nº 1207579; RAFAEL ANTONIO DO
NASCIMENTO RAMOS, Matrícula SIAPE Nº 2292423; ANA CLÁUDIA
OLIVEIRA DA SILVA, Matrícula SIAPE Nº 1213528; KÁTIA COSTA LIMA
CORREA DE ARAÚJO, Matrícula SIAPE Nº 2354168; GEANE DIAS
GONÇALVES FERREIRA, Matrícula SIAPE Nº 1542958; OMER
CAVALCANTI ALMEIDA, Matrícula SIAPE Nº 2081111; RENATO JOSÉ
DOS REIS MOLICA, Matrícula SIAPE Nº 1509163; para comporem a Comissão
de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação, da Universidade Federal do Agreste de
Pernambuco (UFAPE), a partir desta data até 25/10/2023.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO
Reitor Pro Tempore



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO
BOLETIM DE SERVIÇO

EDIÇÃO Nº 013, sexta-feira, 08 de abril de 2022

P á g i n a | 6

AV. BOM PASTOR, S/N – BOA VISTA – CEP: 55292-270 – GARANHUNS/PE

PROGEPE

Portaria nº 036/2022 - PROGEPE, de 06 de abril de 2022.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO AGRESTE DE PERNAMBUCO, designada pela Portaria nº 148/2021-REIT, de 8
de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União em 5 de novembro de 2021,
alterada pela Portaria nº 201, de 06 de novembro de 2021, publicada no Diário Oficial
da União em 08 de novembro de 2021, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
e tendo em vista o que consta no Processo UFRPE nº 23082.022417/2021-07,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Promoção por Desempenho ao(à) servidor(a) CLAUDIO
GALVAO DE SOUZA JUNIOR, do Quadro Único de Pessoal desta IFES, Matrícula
SIAPE nº 1496146, Professor(a) do Magistério Superior, Regime de Trabalho de
Dedicação Exclusiva, lotado(a) no(a) UFAPE, conforme Resolução n° 009/2019-
CONSU, de 08/02/2019, e Decisão nº 089/2021, alterada pela Decisão nº 096/2022, da
Comissão Permanente de Pessoal Docente - CPPD, constante no Processo mencionado:

Promoção por desempenho

Da: Classe “D”, Professor Associado,
Nível 04
Para: Classe “E”, Professor Titular, Nível
01

Período Analisado 09/11/2019 a 08/11/2021
Efeitos Financeiros e Início de Cômputo de
Interstício

17/03/2022

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VALDELINE ADRIANY CARDOSO DE OLIVEIRAMELO
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas – PROGEPE

Portaria nº 037/2022 - PROGEPE, de 07 de abril de 2022.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO AGRESTE DE PERNAMBUCO, designada pela Portaria nº 148/2021-REIT, de 8
de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União em 5 de novembro de 2021,
alterada pela Portaria nº 201, de 06 de novembro de 2021, publicada no Diário Oficial
da União em 08 de novembro de 2021, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
e tendo em vista o que consta no Processo UFRPE nº 23082.009855/2022-52,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER PROGRESSÃO POR MÉRITO PROFISSIONAL ao(à)
servidor(a) pertencente ao Quadro Único de Pessoal desta IFES, de acordo com o art.
10, parágrafo 2º, da Lei nº 11.091, de 12/01/2005, e art.10-A, da Medida Provisória nº
431, de 15/05/2008, regulamentada pela Lei nº 11.784, de 22 de setembro de 2008,
conforme quadro abaixo:

SIAPE NOME CARGO
LOTAÇ
ÃO

CLASS
E

NÍVEL
ANTE
RIOR

NÍVEL
ATUAL

INTERSTÍCIO

1673034

MARIA
RITA DE
CÁSSIA
GOMES
RIBEIRO

TÉCNIC
O EM
LABOR
ATÓRIO

UFAPE D 06 07 21/02/2022

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

VALDELINE ADRIANY CARDOSO DE OLIVEIRA MELO
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas – PROGEPE

Portaria nº 038/2022 - PROGEPE, de 07 de abril de 2022.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO AGRESTE DE PERNAMBUCO, designada pela Portaria nº 148/2021-REIT, de 8
de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União em 5 de novembro de 2021,
alterada pela Portaria nº 201, de 06 de novembro de 2021, publicada no Diário Oficial
da União em 08 de novembro de 2021, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
e tendo em vista o que consta no Processo UFRPE nº 23082.009857/2022-41,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER PROGRESSÃO POR MÉRITO PROFISSIONAL ao(à)
servidor(a) pertencente ao Quadro Único de Pessoal desta IFES, de acordo com o art.
10, parágrafo 2º, da Lei nº 11.091, de 12/01/2005, e art.10-A, da Medida Provisória nº
431, de 15/05/2008, regulamentada pela Lei nº 11.784, de 22 de setembro de 2008,
conforme quadro abaixo:

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

VALDELINE ADRIANY CARDOSO DE OLIVEIRA MELO
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas – PROGEPE

SIAPE NOME CARGO
LOTA
ÇÃO

CLASS
E

NÍVEL
ANTERIOR

NÍVEL
ATUAL

INTERSTÍ
CIO

1551692

JOSELYA
CLAUDIN
O DE

ARAUJO
VIEIRA

ASSISTEN
TE

SOCIAL
UFAPE E 09 10 17/07/2021



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO
BOLETIM DE SERVIÇO

EDIÇÃO Nº 013, sexta-feira, 08 de abril de 2022

P á g i n a | 7

AV. BOM PASTOR, S/N – BOA VISTA – CEP: 55292-270 – GARANHUNS/PE

PROGEPE

Portaria nº 039/2022 - PROGEPE, de 07 de abril de 2022.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO AGRESTE DE PERNAMBUCO, designada pela Portaria nº 148/2021-REIT, de 8
de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União em 5 de novembro de 2021,
alterada pela Portaria nº 201, de 06 de novembro de 2021, publicada no Diário Oficial
da União em 08 de novembro de 2021, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
e tendo em vista o que consta no Processo UFRPE nº 23082.009859/2022-31,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER PROGRESSÃO POR MÉRITO PROFISSIONAL ao(à)
servidor(a) pertencente ao Quadro Único de Pessoal desta IFES, de acordo com o art.
10, parágrafo 2º, da Lei nº 11.091, de 12/01/2005, e art.10-A, da Medida Provisória nº
431, de 15/05/2008, regulamentada pela Lei nº 11.784, de 22 de setembro de 2008,
conforme quadro abaixo:

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VALDELINE ADRIANY CARDOSO DE OLIVEIRAMELO
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas – PROGEPE

Portaria nº 040/2022 - PROGEPE, de 08 de abril de 2022.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO AGRESTE DE PERNAMBUCO, designada pela Portaria nº 148/2021-REIT, de 8
de outubro de 2021, publicada no Diário Oficial da União em 5 de novembro de 2021,
alterada pela Portaria nº 201, de 06 de novembro de 2021, publicada no Diário Oficial
da União em 08 de novembro de 2021, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
e tendo em vista o que consta no Processo UFRPE nº 23082.009952/2022-45,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER PROGRESSÃO POR MÉRITO PROFISSIONAL ao(à)
servidor(a) pertencente ao Quadro Único de Pessoal desta IFES, de acordo com o art.
10, parágrafo 2º, da Lei nº 11.091, de 12/01/2005, e art.10-A, da Medida Provisória nº
431, de 15/05/2008, regulamentada pela Lei nº 11.784, de 22 de setembro de 2008,
conforme quadro abaixo:

SIAPE NOME CARGO
LOTAÇÃ

O
CLASS

E

NÍVEL
ANTERIO

R

NÍVE
L

ATUA
L

INTERSTÍC
IO

221330
5

ARNALD
O SALES
DE LIMA
FILHO

TÉCNICO EM
LABORATÓR

IO
UFAPE D 04 05 13/11/2021

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VALDELINE ADRIANY CARDOSO DE OLIVEIRA MELO
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas – PROGEPE

SIAPE NOME CARGO
LOTAÇÃ

O
CLASS

E
NÍVEL

ANTERIOR
NÍVEL
ATUAL

INTERSTÍ
CIO

2107845

JOSE
ANTONI

O
VILELA
DA

SILVA

ASSISTE
NTE EM
ADMINIS
TRAÇÃO

UFAPE D 05 06 26/09/2021


	 EDIÇÃO Nº 013Garanhuns, 08 de abril de 2022
	EDIÇÃO  
	REITORIA

